
AC Byg ApS

CVR-nr.: 41561467

Skolevej 45
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Knud Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AC Byg ApS
Skolevej 45
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 41561467
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 – 31.12.22 udviser et resultat på 4.513 kr.
Balancen viser en egenkapital på 45.217 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		561.791	812.767
Personaleomkostninger		-549.749	-802.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.750	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		8.292	5.080
Øvrige finansielle omkostninger		-2.173	-2.814
Ordinært resultat før skat		6.119	2.266
Skat af årets resultat		-1.606	-1.562
Årets resultat		4.513	704
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.513	
I alt		4.513	704

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.250	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt		11.250	15.000
Anlægsaktiver i alt		11.250	15.000
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.996	63.156
Andre tilgodehavender		6.754	42.608
Tilgodehavender i alt		58.750	105.764
Likvide beholdninger		54.548	56.374
Omsætningsaktiver i alt		133.298	182.138
AKTIVER I ALT		144.548	197.138

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		5.217	704
Egenkapital i alt		45.217	40.704
Skyldig selskabsskat			1.562
Langfristede gældsforpligtelser i alt			1.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.961	62.645
Skyldig selskabsskat		1.606	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.764	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.331	154.872
Gældsforpligtelser i alt		99.331	156.434
PASSIVER I ALT		144.548	197.138

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret